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Jeg ønsker å komme med noen innspill og kommentarer på kommunedelplanen. Jeg har rollen som 
ansatt i en kommunal barnehage og som arbeidsplasstillitsvalgt for pedagoger som er medlemmer i 
utdanningsforbundet. 
3.3 Folkehelse-barn og unge side 32 og 33 under overskriften «Kosthald og fysisk aktivitet»: Her må det 
investeres mer i uteområdet til den kommunale barnehagen på Frekhaug. Dette handler også om 
kommende foreldres vilje og interesse til å søke barnet sitt inn i barnehagen. Dersom de bare vurderer 
utfra uteområdet, kan denne barnehagen lett miste søkere pga lite utfordringer på lekeplassen og ellers 
dårlig tilsyn og vedlikehold. Det kunne i tillegg ha vært en positiv ting om det hadde komt noen grusa 
turstier litt sentralt på Frekhaug, og når det gjelder at barna skal kunne sykle, bør det lages sikrere 
områder med sykkelvei slik at barna kan ta seg ut på sykkel. 

3.3 Folkehelse-under overskriften «vald og seksuelle overgrep» s 34: Det er bra at det blir vektlagt at 
barn og unge får opplæring innenfor dette temaet! Til opplysning pågår det nå opplæring retta mot 
ansatte i barnehagene for å øke kunnskap rundt temaet. Det er stine sofie stiftelsen som arrangerer det. 
 
3.7 Rapport frå intern undersøking: både under overskriften «tidleg innsats» og under «læring, 
livsmestring og utvikling» s 44. Eg støtter at utfordringen med å jobbe forebyggende er at det er for lite 
vaksne. 
under samme punkt står det at vigilo er savnet i bhg. Dette innspillet har også komt til barnehagen der 
eg er ansatt. Foreldrene uttrykker det som et savn, og de sammenligner med andre barnehager som har 
andre kommunikasjonsmåter. Det er viktig at dette snart kommer i orden, da det nærmer seg ny 
søknadsfrist for barnehagene og det er konkurranse mellom de ulike barnehagene. 
 
8.1 Oversiktstabell. Det er bra med rutine for overføring av info fra bhg til skole. Veldig bra forebyggende 
arbeid for alle barna. Tilbake i tid skulle vi bare ta opp de barna som hadde ressurser, men slik vi nå gjør 
det, ved å ha alle barna i fokus, blir det lagt et godt forebyggende arbeid. 

Under overskriften «Tiltak dei 4 første åra»: Setje inn vikar ved uttak av ubunden tid pedagogar i 
barnehage først i 2025. Dette er så viktig og nødvendig for kvalitet og dette tiltaket mener eg må 
prioriteres tidligere enn i 2025! Delmålet rundt dette tiltaket er å få barn og unge trygge.  Slik det er nå, 
er det en del fravær blant personalet, og det gjør det utfordrende å få tatt ut tiden til å få gjort 
planarbeid. Det går ut over barnas trygghet og de voksnes følelse av overskudd.  Arbeidsmengden er der 
uansett, og frustrasjonen øker hos yrkesgruppen som må sitte og jobbe hjemme på fritiden for å komme 
i mål med alt. Det kan handle om å skrive månedsbrev til foreldregruppen, lage månedsplan for hele 
måneden for november, kalle foreldre inn til foreldresamtaler, skriving av dokumentasjon på hvert av 
barna, sende ut velkomstbrev til nytt barn, lage dokumentasjoner, planlegge og reinskrive 
barnesamtaler, planlegge avdelingsmøtet, se over vaktplan og organisere dagene utfra hvor mye fravær 
det er i personalgruppen m.m. Det MÅ prioriteres å sette inn vikar for uttak av pedtiden og etter min 
mening for å heve en synkende motivasjon hos slitne pedagoger etter årene med pandemi. 
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